[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2021 № 99
с.Поддорье

	О награждении Почётной грамотой Администрации муниципального района

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
наградить Почётной грамотой Администрации муниципального района:

Баранову Карину Рамазановну, солистку муниципального автономного учреждения «Районный Дом культуры», за активное участие в концертной и творческой жизни района и в связи с Днем работника культуры;

Кретинину Нину Михайловну, библиотекаря Бураковской библиотеки – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры Поддорского муниципального района «Межпоселенческая Поддорская централизованная библиотечная система», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работника культуры;

Эльсон Елену Римовну, библиотекаря Селеевской библиотеки – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры Поддорского муниципального района «Межпоселенческая Поддорская централизованная библиотечная система», за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем работника культуры.

Глава

муниципального района                                                       Е.В. Панина